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Pizzetta ripiena al salame
Ingredienti
acqua, FARINA DI FRUMENTO, FORMAGGIO (15%), salame (7%)(carne di maiale, lardo, 
sale, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante(estratti rosmarino, L-ascorbato), aroma di 
affumicato, aroma, sciroppo di glucosio, estratto di erbe aromatiche, affumicato, conservante 
nitrito di potassio), pomodori (6%), SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, BURRO, amido 
modificato, lievito, zucchero, pomodoro in polvere, AMIDO DI FRUMENTO, amido di mais, 
sale, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, PROTEINA DEL FRUMENTO, acidificante
(diphosphate, acido citrico), agente lievitante carbonati di sodio, spezie, concentrato di 
PROTEINE DEL SIERO DI LATTE, sciroppo di glucosio, olio di colza, destrosio, erbe 
aromatiche, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, amylase), barbabietola rossa, 
cipolle, aroma naturale
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, 
SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI


